
y Av. Cel. Virgilio Tavera, 1710, ltaitingt, · Ce f.t< prefeiturac¢vitaitinga.ce.gov.br 

t.,. {35} 3377-1361 {y www.Itsltlnqe.ce.qov.br 

. . . . . . . . . . . . . 

c I 2 / 1w utt 1f!f) -~/); 11.: t)J1l>;rJlc:Jt.. 
1-ra&isob'Arn~fdo;srasile,fo 

. esidente dc/ Comissao' de ticitacao - CPL 

ltaitinga-Ce, 10 de Maio de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA~AO - TOMADA DE PRE~OS N2 
2022.13.001 TP. O Presidente da Cornissao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, 
torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 30 de Maio de 2022, as 
09h:00min, na Av. Cel. Virgflio Tavora,1710 - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando licitacao na 
modalidade TOMADA DE PRE~OS, cujo objeto e a Contratacao de empresa para lmplanta~ao de gases 
medicinais no Hospital e Maternidade Ester Cavalcante Assun~ao no Munidpio de ltaitinga/CE. O 
Ed ital e seus anexos ja se encontram disponfveis no enderec;o acima no horario de 8h as 12h. 

TOMADA DE PRE<;OS N2 2022.13.001 TP 





a DOM 

SECR£TAR14.MU.~fC11!~l.Q~:SAQpE':J1c.11~tO§~\A~!,~,p.a,~Licff~~a'b:"3022-:i3_:~of+e12,o?.2. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA c CE -AVISO DE LICITACAO-TOMADA DE PRE<;OS N° 
2022,13.001 TP. O Presidente da Comissao de Licitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - 
CE, torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 30 de Maio de 2022, as 
09h:00min, na Av. Cel, Virgilio Tavera, 1710 - Centro - ltaitinga - Ceara estara realizando licitacao na 
modalidade TOMADA DE PRECOS, cujo objeto e a Contratacao de empresa para lrnplantacao de 
gases medicinais no Hospital e Maternidade Ester Cavalcante Assuncao no Municipio de 
ltaitinga/CE. 0 Edital e seus anexos ja se encontram disponfveis no endereco acima no horario de Sh 
as 12h. ltaitinga-Ce, 1 Ode Maio de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Cornissao. 

Ano VIII - Edicao N° 638 de 11 de Maio de 2022 " EXEClJTIVO 

Assinado e'etronicarnente par: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: ***.321.523-** em 11/05/2022 16:50:56 - JP com n': 192.16!l.2.2 I 

DIARIO OFICIAL · ..'. I~ ...... _-; _5jb : . 
ESTADO DO CEARA --- ·····-----.!, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGAtc.~.;c'.;:3 I 
c I 


